YRIGOYEN 662

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 30-64861542-2

F M OASIS SA (C)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pauta Publicitaria con Fm Oasis S.A., por el periodo Marzo a Junio 2025.En concepto de

Importe $ 594.000,00

Son pesos quinientos noventa y cuatro mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00003723 $ 594.000,0029/05/2025 30-64861542-2
F M OASIS SA

(C)

$ 594.000,00$ 594.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pauta Publicitaria con Fm Oasis S.A., por el periodo Marzo a Junio 2025.